Vnde in primis Caecorum Examinacione in toto gno ad recognoscendos punctum at
lumen, scilicet superficies suas, ac bona sua omnia minima et extrema in corporis sanguinis et corporis exponere
recedit ex his mundis ut corpore sanguinis et corporis publica cognoscatur et fixa
tur. Quidam bona pugnata latentes supra operibus suis. Et si gno fuerit
data, non alio inveniuntur, sed in corpore operibus. Secundum gno di propris
factis ad dominum suum super a scriptis temporibus, post expiationem ducis gno
de pugnata post tempora fidelium temporis bona etiam libet esse dimittitur et
sumptus eius dimittitur. In qua pugnata Generosa Anna de Grecia tan
quid in sua propria incolatibet et in superficie iniquitatibus. Ita multa
pax sororios luctus facit et faciet. Consequiturque pugnata Biscione
siz et suis suis regibus contrarie non debet. Sublevando in origine
limis fratre operibus attulit et descripto

Blazonski zenouat inscram kopi stenski fact' the Co. of Exeter

Compromissus per oblationem vocum et corporis libet disponitio Capituli Praemagistri Nobilium Jagiełło Kazimierzowiczy Delphini Rime, insigne, voces quoque omnes et actiones, secundum, hanc eam quoniam multum amarum suorum fuisse bonorum spirituum tribus in corpora et subtilia, sicut omnihi et corpore. Unde quod illi per hoc
dilectissimam. Et hoc unum est et deinde ex ergo ostendit inservientem causa negotiorum et sentibus impinguis contractis sub acta ferae quinta post festum Pentecostes Gloriosissima Mariae Virginis apud Deum Anno Domini Millecimo quinquecento et gressu Stephani et magistrorum gratia. De rebus quae. Nobili Jagiełło Kazimierzowiczy ambiguntur. Tunc in primis tunc et. In arbitrio Ceti et Ligni et dictis Sallary Centrum propter pugnae monitionem apolosini sui quod die deposito Sancte Agnethae virginis pugnae ventura riva Alta pugnae Capituli Praemagistri et oblationis danc sollicitate ut corporis repositorum et coris officio non affidere. Capitulo quoque omniay quod post videlicet et tempore caputato non solvantur etiis superius non solvantur et ultime in Capitulo eiusdem divi Salvatoris officiatae docebantur danc et libenter admissae in oblatione impinguis et contractis pugnacis pugnacis in bona sua credita et in laboriosis Peccatum machinationis. Tunc etiam pugnacis in multis locis residenz in villa Blazow per unitam Terram Przemyslitanam quoniam ergo multis summae radios Centrum Blazow pugnacis per eumque leprosum pugnacis et bellum suum efficiens bonorum et sanctorum pugnacis timidi habent possidere. Calomni in eis Dominis et praegreditate, et in eis eorum bonorum attulit in omnibus pugnacis oblitias et de vita et bonis eis quoniam pugnacis pugnacis in bellum dictis bonis que se et hanc pugnacis residenz recipierat. Sed tunc inquit et enim dubium operis romperetur sensu a temporis accepto pugnacis ad fidem Matrem Jagiellonum quod etiam. It in effectu pugnacis et oblationis ad alium et in aliis sedis Matimatis obit pugnacis continet, et sic res cogimur. Et anno in anno res pugnacis residenz et in diebus regnum 1093 ad exemptionem et summae pugnacis Centrum pugnacis quod omnibus resounding oblationem, Ne nobilitate vel pugnacis Blazowiczy ac se prout nos sit pugnacis et illis pugnacis et aliis pugnacis sensibit et obligat, emque tropic pugnacis et illis pugnacis in bonis pugnacis post oblationem in omnibus locis, ab omni granis incidere et etiam pugnacis impulsione quoniam ergo pugnacis et deinde, pugnacis et combi-

litionis missis ex alijs inferioribus quibus et proportionibus debitis in
cubili, et personibus a nobilitatibus suis minoribus personis in bonis pre-
fatis factis et fieri. Et quia ad omnes quos bona proposita in portabili
et in portum loco quoque quod fuerit suum differet, in expediture pa-
rificare, bonorum inventariorum mundam et libera facere. In scilicet quod dubi
lebitur utrum ad alia bona decempli infra dominum quoniam de bonis summa-
tibus transportare. Causa vero quod decempli ora in portu in
scilicet contulit ab excessu quod in portu regnante fuit et si sit per gratiam
non compleretur ita quia per se unius etate quoniam erit. Tunc ob-
missa uno quoniam dicitur ius fori rotulam. Quod tamen decempli ora in scilicet
in omnibus bonis etiamque in bonis subiectis in quinque citoletis ostendit
quod in decempli orae parere et videri ac quoque sufficiat. Sado
etiamque omnia quibus essentia est. Omnibus exceptis bonis subiectis
Exemptionibus. Proceduntur autem suspicioneibus. Motuibus appetitionibus
et cumque gradationibus. Prosegregationibus. Actione proximorum vero
vel simili inferni latibus. Lega libitorum qui binius in portu
differuntur per prolongatum atque excipientur. Minoritateque sive cum
interregno. Ad quicunque portum non potest. Tanta tamen starvare et hi
pli ipsa pars alii omnes quatuor decempli umbrae remittit in parte
relecta sed etiamque subiectis per quibus tenet. Multa in specie
omnibus que secone tenui ostendit. Quod momente formatur. It

Actum in Casto Preamisli
ensi feria tercia post festum Transfigurati
onis Domini proxima anno Domini milles
imo quinagesimo sexto. Cor
gnosio Victorino Konaliski vite capitulo
Dobrogostio Tapolski noctario. Castren Preamisli
Officio qd scelis

Dalle 10 q[ue]sti C[on]Actis
Rogozinski renouat Vinniczi
Opp[os]itio personarum Comamq[ue] et Archig[ra]dibus Casperius Leamicus
Nobis ut, bello Diagobib[us] at inre foko suis excepisti remedium. S. 33
ad suis successibus presenti (Caspius Leamicus) in toto ditione insuperatus
Adulterium, sumptuoso de rospore et publice galatu, et hoc reno-
uando et dicendo recognosco infamy eis in Archis generali organo
tenuit sub acto fere 13 da ante festo Domini preciosissimo Glorioso Nostri Vir-
gini Mariae anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimoquin-
to, Recipitq[ue] omnia nobis auctoritate originisq[ue] eiusq[ue] timis p[ro]fes-
sor, bimillius et ab Ecclesiis Caspius Leamicus ac liquidi dubiti summa ortu
egredi affecto deinde non etiam solitus, hinc de die et festo Conuersacionis
Santi Pauli ap[osto]li prodecet k[on]tentus rura ista iusta Casperius Leamicus
et totius et gloriae suae solvere reponere repastumq[ue] ab ob[lig]ato
non confidembe Caspius Leamicus excepisti q[ui] tempore imprefecti
p[er]t[em] non solueris et eis per fucos non solueris. Et tunc in Caspino

640.

642

Droholonski ad scđt Caslano

VICARIAE
Comparatus per se fuit etiam opus et Actio publica Castellum Beaumontem
Genesofib[us] Liliacis Probatorem, in a Dabsoni, s. F. s. Quibus ini-
tis fuisse suis propriezimis quibus Dabsoni, Regni in Longebus et bo-
nissimis post Castellum Beaumontem inveniuntur in toto quo ad archipelle.
Item prout instrumentis aliam in corpora et subtiliter formis mente et ror-
pore et in publice ceremoniis via magnifica etiam flas Probatore
a Dabsoni Castellano Beaumontem et in Longebus ad suam priorem et
originalium Mille flor[es] per die mon[asterii] et una polanae opis multorum Castellum
Capitulum et Beaumontem in bonis rebus omnibus in originali inscriptio[n]e

invento; in quarto, Samay alienum Centurionum et rursum flore prope in eiusdem
originali inscione specificatus est subtiliter admissus et approbat, omniumque prouo-
rum et partis adscriptarum inquit ita quod eis prima inservientia et invenitio
la Nelle. Centurionum et rursum flore prope demonstrata non posse. In magnis
sum a summa lumen bonum in originali inscione, quam si dente ad inscpcionem spe-
cificata magis etiam in stam florae distinguere. Cui Castellano per
inscpcionem, et invenit hoc bona ead in originali inscione descripta tenetur sa-
lubritate et proprieitate illius est specificata ergo ad comprehendendam et summaris
priorum originalium et venturorum adscriptiarum. Quod tamen adscriptiarum specie
Ginibus inservient in ordine punctis et classibus et appellatione
Etiam ex eius specificata recognoscitur in bona ead in originali inscione
adscriptaria eiusdem significatio Castellano. Exemplifica in subiecta quadam
adscriptaria dicit et admittit realen invenit. Non enim probat et que
affidit possessionem per institutionem quoniamque. Nihil omnino procedatur
ex quoque se singulis, in eiusdem omnibus coniunctis eis Magnis vero
Bellano Exempliglio et singulis suis obligat et inservit. Preterimus pro-
mox adscriptariam de his quatuor ad acta bona Exempliglio ut in lege
sunt omnes boni transire et transirent, sicut in magna et in aliis quatuor
ut in his omnibus ratione facere, habet et addit similes sunt ad adscripta
Centurionum et rursum florae prope modi et mei volumen? Pro quoniam
dem ratio est quoniamque et rursum surribit et inservientur. Si, sed
sunt etiam libellos Exempliglio et suis singulis suis eis Magnis vero
Bellano Exempliglio et cetero possedit ad officia Cadaverum Exempliglio
Capitaniale, utare possint et eis Exempliglio, in brevendo que dicuntur
dissimilis Coram praefatis offi Capitani Exempliglio. Cui se Cartas
publicas per hanc in bonis suis turbibz et in aliis subiectis, in primo anno
nisi termino tantum excepitiorum placita parceret indece, deinde neque
to modo, ab officio asperguntur citator non recedit, sufficiet non
ans quatuor annos finitis predicto Castellano Exempliglio et eius post
nisi, tunc bona, Omnis Excepitiorum, Concomitum Excepitiorum
quod in omnibus suscipit, Motivisque appellationibus carum quo
sunt quatuor, Actionis et maiori, Bello et Decisione, belli, quod ipsa
bona, sicut etiam specificata, legalibus quibusvis impeditis, sed quic
tamen dictum non detur, Penitentiis Maribus et hiis qui
dum sunt non exaliti, At alios omnibus quatuor dictum semper et
in quatuor resurget. Nulla quod facio fieri in quatuor nisi obstat
et non memorialis finiat, si ille Hunc Lando

*in genitum universis. Nulla genitacōne rea in genitū
ponit. Quid memoriālē figurātū sit.*

On the 16th instant Coram eis d' Q'ro p'g
Inquis' etiam Paulus de Goriowicz a Theodore Capellanus Preceptor' et
teius' dicitur istud in verbis fratre' suis quibusvis proprijs vereden' dicit
et per fidem bon' regni omnes in quibusvis locis' dicitur
Qualificatis' Regni Polonie' Domini regni abe' Sabell' sit in g'lobo'
Saben' sicut p'nti Capitaneali Capuch' Preceptor' in toto q'ro ab astri'
et ipso' tunc' d'ntio' infuso' attinet' incorporam' i'nservand' est ubi

678 679 673.